
  

 
ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

Sede di Pisa 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  

  Partita IVA 02118311006 -  C.F 80054330586 - e-mail: mariagrazia.piga@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    

 

 

 
PROVVEDIMENTO DI CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA 

 
Bando n IN 002 2022 PR 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 
SENIOR PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO “EROGAZIONE LIBERALE PROF. RIZZOLATTI” DAL TITOLO: “IL 
MECCANISMO MIRROR NELL'UOMO, SUE FUNZIONI SPECIFICHE E SUE 
ALTERAZIONI” – RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. GIACOMO RIZZOLATTI. 
 

CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA 
 

LA DIRETTRICE 
 

 Visto l’art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e l’art. 6, comma 2 bis, della L. 27 
febbraio 2015 n. 11;  

 Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 
provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. n.0012030 in data 18 febbraio 2019, 
pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero 
dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, in vigore dal 1° marzo 2019; 

  Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 
febbraio 2011, successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 
del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013;  

 Vista la pubblica selezione, per titoli e colloquio, finanziata con fondi derivanti dalle 
disponibilità finanziarie provenienti dal programma di ricerca progetto “ PROGETTO 
“EROGAZIONE LIBERALE PROF. RIZZOLATTI” DAL TITOLO: “IL MECCANISMO 
MIRROR NELL'UOMO, SUE FUNZIONI SPECIFICHE E SUE ALTERAZIONI” – 
RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. GIACOMO RIZZOLATTI  

  Visto il provvedimento Prot. n. 00002469 del 17/05/2022 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;  

 Visto il verbale della riunione della Commissione esaminatrice riunitasi in data 19-05-
2022 in cui si esclude la domanda per mancanza requisiti dell’unica candidata che ha 
presentato candidatura, ns prot. 00002511 del 20-05-2022; 

  Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DISPONE 
 
La selezione di cui al bando n. Bando n IN 002 2022 PR è dichiarata conclusa con esito 
negativo, in quanto nessun candidato è ammesso alla procedura, per difetto dei requisiti 
previsti all’art. 3 del bando.  
  
La Direttrice 
Prof.ssa Michela Matteoli       

 
          


		2022-05-20T13:01:47+0200
	Matteoli Michela




